

DRAYCO S.A.

1) Por Asamblea General Ordinaria del 06-06-2018: Se designa Directorio: Presidente: Mercedes del Carmen Romano y Director Suplente: Leandro Martin Fernandez; ambos con domicilio especial en Avenida Entre Rios 1243 piso 7º departamento A, CABA.- 2) Por Asamblea General Ordinaria y Extraordinaria del 27-11-2013: Se aumenta el capital social de \$ 100.000 a \$ 300.000 reformándose los Artículos Cuarto, Octavo y Noveno.- 3) Por Asamblea General Ordinaria y Extraordinaria del 08-10-2015: Se aumenta el capital social de \$ 300.000 a \$ 1.000.000 reformándose los Artículos Cuarto, Octavo y Noveno.- 4) Por Asamblea General Ordinaria y Extraordinaria del 28-02-2018: a) Se aumenta el capital social de \$ 1.000.000 a \$ 8.5300.000 reformándose los Artículos Cuarto, Octavo y Noveno.- b) Se reforma el Artículo Decimo Cuarto: el ejercicio social cierra el 31-12 de cada año.- DRAYCO S.A. / 30-71113435-9 Autorizado según instrumento público Esc. Nº 491 de fecha 25/06/2019 Reg. Nº 55 Patricia Peña - Habilitado D.N.R.O. N° 2721

e. 04/09/2019 N° 65709/19 v. 04/09/2019

Fecha de publicacion: 04/09/2019